La construcción proyectada dispone de una superficie construida computable 

de  36.600,22  m² para la totalidad de las fases y según el siguiente desglose 
para las fases 1A y 1C.
Fase 1A 9.498,51 m²_77 viviendas_131 aparcamientos
Fase 1C    277,83 m²_

10.El presupuesto de ejecución material asciende a la cantidad de  DIEZ MILLONES 
CIENTO  OCHENTA  Y  UN  MIL  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  Y  CUATRO 
EUROS (10.181.454,00 EUROS).

Fase 1A pem 9.869.353,00 euros
Fase 1C pem    312.101,00 euros
Total presupuesto objeto de licencia          10.181.454,00 euros

CONCLUSIÓN

1.- Se informa favorablemente la licencia para llevar a cabo las obras solicitadas por  D. 
Antonio  Sardina  Ruiz  en  representación  de  One  Eden  Serenity  S.L y  definidas  en  el